
Darts elektronické hry 
Výr . Číslo : 7704 
Vlastnosti : 
· Darts obsahuje 31 her pro 1 až 6 hráčů a má více než 
220 hracích variací . 
 
Mezi těchto 31 her patří : 
kriket skóre , Ludo ( Člověče nezlob se ) , zabiják , zabijáků tým , vyhazována , nad , 
pod , počítání , vysoké skóre , nepřetržitě , random hhoot , Shangai I. II a III , 
následování vůdce , zdarma , All By 51 5 , bingo , základna deset , deväťživotov , fotbal , 
billiard , kulečník , baseball , golf , tenis , Penny , DD41 , červený & zelený , anglický kriket 
 
Nové dodatne hry : Tenis , Bingo , Snooker a 21 bodů 
To zahrňuje hru super kriket , ale tato slavná hra není nejzábavnější a nejnapínavější 
elektronická hra , jakož i další zábavné a zajímavé hry jsou zahrnuty jako vyřazovací tým, 
kriket, zabijáků tým a exkluzivní nový člověče nezlob se. 
 
Počítací metody : 
PPD: ( body pro jednoho hráče ) a MPR ( označení pro jedno kolo hry pro 1 hráče ) jsou 
počítací metody. Na podzim 1996 začali NDA PPD a MPR používaťoficiálnu kvalifikaci 
pro zařazení výpisu svých členů. 
 
Obsah: 
· 9 sad LED indikátorů pro jednoduchý průběh hry a čtení výsledků pro hráče na hřišti ajeho 
spoluhráče. 
· velká diamond plocha na hru se šipkami 
· dvoulůžkový terč 25 / 50 nebo prostě volitelný Bulls Eyes 50 / 50. To umožňuje cvičení 
přesně podle předpisů 
· 17 zvukových efektů s možností zapnout nebo vypnout 
· dispozice řídící plochy je logická a snadno se používá  
Obsahuje AC adaptér pro stejný a střídavý proud, 12 hracích šipek s měkkými hroty a 
náhradní špičky 
 
Tento terč je v souladu s 89 / 336 EEC normou EN 55014 , EN55022 , EN55104 , EN61000 - 
3 - 2 , 
EN6100 - 3 - 3 , EN50088/A1 a funguje na základě následujících podmínek : 
1 Tuto hru ruší rádiové vlny 
2 Rádiové rušení může mít vliv na provoz této hry  
 
 
▲ Upozornění: 
1. Pro tento typ elektronické hry můžete používat pouze šipky a umělými špičkami. 
Použití ocelových špiček může poškodit tento produkt. 
2. Darts je hra pouze pro dospělé. Obsahuje ostré hrany. Děti se mohou hrát pouze pod 
dohledem dospělé osoby. 
3. Vždy se plně soustřeďte na hru a přesvědčte se vždy před tím, než začnete trefovat, zda 
máte volný prostor a zda nehrozí, že byste někoho zranili. 
4. Tato hra obsahuje malé části. ( špičky atd. .. ) není vhodná pro děti mladší 3 let. 
5. Tuto hru můžete používat pouze s dodaným transformátorem ( 230V AC - 9V DC - 
500mA ). 



6. Transformátor není žádná hračka 
7. Před čištěním odpojte přístroj od transformátoru 

 


